UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-08-13
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
        Gatvės šviestuvas G4+ ENEC
Unikalios konstrukcijos, modulinis, aukšto efektyvumo (190lm/W) gatvės šviestuvas. Suteikiama 5, 7 arba 10 metų garantija. Korpusas

Naudojama įtampa 100-277V AC
Jėgos faktorius (PF) >0.98
Bendras harmoninis iškraipymas <15%
Maitinimo šaltinio gamintojas SOSEN; INVENTRONICS
Maitinimo šaltinio efektyvumas 89%~94.5%
Šviestuvo elektrosaugos klasė I; II
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥100000 h (L90/B10)
Šviesos srauto nusėdimas 10% @ 100,000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -40°C iki +50°C
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI; Timming Dimming;
Zhaga-D4i
Apsauga nuo viršįtampių 10kV; 20kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Šviestukų sk. (vnt)
ST-025NLG9-S 25W 4750 lm 40
ST-040NLG9-S 40W 7600 lm 40
ST-060NLG9-S 60W 11400 lm 60
ST-080NLG9-S 80W 15200 lm 60
ST-100NLG9-S 100W 19000 lm 90
ST-120NLG9-S 120W 22800 lm 90
ST-150NLG9-S 150W 28500 lm 120
ST-165NLG9-S 165W 31350 lm 120